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Atleta

Dainyte Ela

Jakstaite Urte
Vezbaviciute Gabriele
Staugaityte leva
Grazulyte Patricija
Matuseviciute Deimante
Banaite Lina

Dagyte Vilte

Arlinskaite Liepa

Atleta

Medelinskas Joris
Lisauskas Aras
Kersys Vytis
Stankunas Nedas
Nizevicius Lukas
Mozuraitis Arnas

Atleta

Staugaityte leva
Banaite Lina
Arlinskaite Liepa
Mazliakaite leva
Dagyte Vilte
Meskauskaite Saule
Sniukstaite Vilte
Tamulionyte Urte
Ruzgailaite Vilte
Pratapaite Barbora
Sniraite Elija
Padvolskyte Ineta
Vasilevskaja Emilija

Atleta

Gudauskas Dominykas
Terskovas Matas
Savicius Matas

Buda Jonas

Balciunas Gustas
Jasiunas Einaras
Zebelys Adomas
Valantinas Emilis
Branevicius Bernardas
Stravinskas Arnas
Adomaitis Benas
Garliauskas Rytis
Pocevicius Adomas
Lukosevicius Deivydas
Grin Dziugas
Keleckas Martynas
Vegys Ugnius

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Misti Esordienti A Femmine -

LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU

Anno Societa

2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012

LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Vilija
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Pk Banga

LTU Kauno Plaukimo Mokykla Vilija
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas

100 Misti Esordienti B Maschi -

LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU

Anno Societa

2012
2012
2013
2013
2014
2013

LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Pk Banga

LTU Pk Banga

LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai

50 Dorso Esordienti A Femmine -

LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU

Anno Societa

2012
2012
2012
2013
2012
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013

LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Pk Banga

LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Vilija
LTU Pk Banga

LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai

50 Dorso Esordienti B Maschi -

LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU

Anno Societa

2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2014
2012
2014
2012
2013
2014
2012
2013
2012
2014

LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Pk Banga

LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Pk Banga

LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai

Plaukimo Varzybos Silainiu Taure-2023 (Kaunas, LTU)

EIDV%NI

Tempo

01'26"25
01'30"50
01'33"54
01'36"22
01'36"60
01'36"66
01'45"70
01'49"20
01'55"28

Tempo

01'23"62
01'27"73
01'31"05
01'35"71
01'40"30
01'42"75

Tempo

00'41"57
00'45"81
00'49"94
00'49"98
00'50"57
00'50"80
00'51"06
00'53"37
00'58"64
01'00"21
01'00"33
01'05"50
01'05"81

Tempo

00'42"00
00'43"81
00'45"78
00'46"28
00'46"31
00'46"47
00'50"83
00'50"94
00'51"08
00'51"66
00'52"12
00'54"93
00'55"95
00'56"39
00'56"84
00'57"27
00'58"50

Derojece
[

Pti

281
243
220
202
200
199
152
138
117

Pti

204
177
158
136
118
110

Pti

224
167
129
129
124
123
121
106
80
73
73
57
56

Pti

148
130
114
110
110
109
83
82
82
79
77
66
62
61
59
58
54
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Krujelskis Tauras
Mikstas Simonas
Kiskiunas Dominykas
Jonauskas Justas
Maksimavicius Benas
Stravinskas Ainaras
Mockus Dominykas

Atleta

Jakstaite Urte
Vezbaviciute Gabriele
Matuseviciute Deimante
Daknyte Goda

Atleta

Medelinskas Joris
Norkevicius Benas
Nizevicius Lukas
Sergejevas Majus
Grin Dziugas

Atleta

Jakstaite Urte
Dainyte Ela
Grazulyte Patricija
Dagyte Vilte
Kucinskaite Aiste
Pratapaite Beatrice
Sniukstaite Vilte
Pratapaite Barbora
Dovidaviciute Erika

Atleta

Lisauskas Aras
Kersys Vytis
Balciunas Gustas
Stankunas Nedas
Titkov Denis
Mozuraitis Arnas
Sestakovas Markas
Stanionis Ramunas
Cerniauskas Aistis
Keleckas Martynas
Maksimavicius Benas
Krujelskis Tauras
Pocevicius Adomas
Dovidavicius Etanas
Zulonas Deiminas

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU

RISULTATI

2012
2013
2012
2012
2013
2016
2012

LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai

50 Farfalla Esordienti A Femmine -

LTU
LTU
LTU
LTU

Anno Societa

2012
2012
2013
2012

LTU Kauno Plaukimo Mokykla Vilija
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai

50 Farfalla Esordienti B Maschi -

LTU
LTU
LTU
LTU
LTU

Anno Societa

2012
2013
2014
2012
2013

LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Pk Banga

LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai

50 Rana Esordienti A Femmine -

LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU

Anno Societa

2012
2013
2012
2012
2012
2012
2014
2014
2012

LTU Kauno Plaukimo Mokykla Vilija
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Vilija
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai

50 Rana Esordienti B Maschi -

LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU

Anno Societa

2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2014
2014
2012

LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Pk Banga

LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Pk Banga

LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai

Plaukimo Varzybos Silainiu Taure-2023 (Kaunas, LTU)

EIDV%NI

00'58"78
01'00"14
01'00"62
01'00"82
01'04"77
01'06"87
01'10"34

Tempo

00'39"88
00'43"75
00'43"76
00'56"67

Tempo

00'37"22
00'44"87
00'46"85
00'59"74
01'19"97

Tempo

00'42"80
00'43"54
00'49"91
00'51"71
00'56"12
01'00"08
01'00"32
01'04"58
01'09"06

Tempo

00'43"03
00'44"30
00'47"65
00'48"47
00'50"25
00'52"64
00'55"70
00'55"73
00'57"44
01'03"25
01'03"47
01'05"55
01'07"44
01'10"94
01'11"18

Derojece
[

54
50
49
48
40
36
31

Pti

228
173
172

79

Pti

199
113
100
48
20

Pti

297
282
187
168
131
107
106

86

70

Pti

194
178
143
136
122
106
89
89
81
61
60
55
50
43
43
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Atleta

Dainyte Ela
Staugaityte leva
Grazulyte Patricija
Vezbaviciute Gabriele
Matuseviciute Deimante
Arlinskaite Liepa
Daknyte Goda
Banaite Lina
Mazliakaite leva
Meskauskaite Saule
Kucinskaite Aiste
Pratapaite Beatrice
Tamulionyte Urte
Sniraite Elija
Dovidaviciute Erika
Ruzgailaite Vilte
Padvolskyte Ineta
Vasilevskaja Emilija

Atleta

Medelinskas Joris
Lisauskas Aras
Kersys Vytis
Gudauskas Dominykas
Buda Jonas
Stankunas Nedas
Nizevicius Lukas
Mozuraitis Arnas
Savicius Matas
Sestakovas Markas
Titkov Denis
Norkevicius Benas
Terskovas Matas
Jasiunas Einaras
Sergejevas Majus
Zebelys Adomas
Garliauskas Rytis
Cerniauskas Aistis
Stanionis Ramunas
Adomaitis Benas
Kiskiunas Dominykas
Valantinas Emilis
Dovidavicius Etanas
Zulonas Deiminas
Jonauskas Justas
Stravinskas Arnas
Vegys Ugnius
Mikstas Simonas
Stravinskas Ainaras
Branevicius Bernardas

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Plaukimo Varzybos Silainiu Taure-2023 (Kaunas, LTU)

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -

LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU

Anno Societa

2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2014
2012
2012
2013
2014
2012
2014
2013
2013

LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Pk Banga

LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Pk Banga

LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -

LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU
LTU

Anno Societa

2012
2012
2013
2012
2013
2013
2014
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2014
2014
2012
2012
2014
2014
2013
2016
2012

LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras
LTU Pk Banga

LTU Pk Banga

LTU Pk Banga

LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Sporto Mokykla Startas
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Pk Banga

LTU Pk Banga

LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai
LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai

=
EIDV[ENI

Tempo Pti
00'34"08 304
00'35"63 266
00'37"50 228
00'38"11 217
00'38"25 215
00'40"09 187
00'40"91 176
00'43"06 151
00'45"65 126
00'46"45 120
00'48"20 107
00'49"01 102
00'51"94 86
00'54"21 75
00'55"26 71
00'56"94 65
01'03"56 46
01'06"89 40
Tempo Pti
00'31"60 259
00'34"55 198
00'34"56 198
00'34"99 191
00'37"78 151
00'38"11 148
00'38"84 139
00'39"10 137
00'39"58 132
00'39"82 129
00'40"20 126
00'40"61 122
00'40"70 121
00'41"88 111
00'41"89 111
00'41"92 111
00'44"37 93
00'46"72 80
00'47"40 76
00'48"72 70
00'50"79 62
00'54"64 50
00'54"88 49
00'56"94 44
00'57"55 42
01'01"16 35
01'04"03 31
01'05"10 29
01'07"05 27
01'11"12 22
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Plaukimo Varzybos Silainiu Taure-2023 (Kaunas, LTU)

g);:fcuu-ct OOFWE’JE':t
Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2023 SIOVANI
RISULTATI
Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti A Femmine -

Pos Societa Tempo Pti

1 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 02'36"95 230
(Matuseviciute Deimante, Lisauskas Aras, Medelinskas Joris, Dainyte Ela)

2 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 02'48"71 185
(Staugaityte leva, Kersys Vytis, Norkevicius Benas, Grazulyte Patricija)

3 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 03'00"00 152
(Savicius Matas, Titkov Denis, Vezbaviciute Gabriele, Arlinskaite Liepa)

4 LTU Pk Banga 03'06"30 137
(Banaite Lina, Stankunas Nedas, Nizevicius Lukas, Meskauskaite Saule)

5 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 03'26"74 100
(Sniukstaite Vilte, Kucinskaite Aiste, Mozuraitis Arnas, Sestakovas Markas)

6 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 03'31"17 94

(Ruzgailaite Vilte, Cerniauskas Aistis, Zebelys Adomas, Pratapaite Beatrice)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/4



